

TEHNISKO DATU LAPA**FOME FLEX
HYDROPROTECT FLEX SLEEVE**
Fome Flex Hydroprotect elastīgā uzmava**Apraksts**

Elastīgās hidroizolācijas uzmavas paredzētas papildu nostiprināšanai vietās, kur caurules šķērso hidroizolācijas pārklājumu. Papildus nostiprina un aizsargā cauruļu izvadus no deformācijas. Izmanto kopā ar hidroizolācijas membrānu FOME FLEX HYDROPROTECT. Hidroizolācijas uzmavas iegremdē pirmajā hidroizolācijas membrānas slānī un pārklāj ar otru slāni.

Priekšrocības

- Iekšdarbiem un ārdarbiem
- Elastīgas

Izmantošana

- Izmanto papildu nostiprināšanai vietās, kur caurules šķērso hidroizolācijas pārklājumu.
- Papildus nostiprina un aizsargā cauruļu izvadus no deformācijas.
- Izmanto kopā ar hidroizolācijas membrānu FOME FLEX HYDROPROTECT.

Tehniskie dati

Ārējie izmēri	120×120 mm	150×150 mm	250×250 mm
Paplašināšanas zonas diametrs	50 mm (±3 mm)	75 mm (±5 mm)	115 mm (±5 mm)
Dobuma diametrs	10 mm (±2 mm)	25 mm (±2 mm)	75 mm (±4 mm)
Kopējais biezums	0,8 mm	0,8 mm	0,8 mm
Piemērotie cauruļu diametri	12-30 mm	30-50 mm	75-100 mm
Pamatmateriāls	PP/PES filcs, TPE membrāna	PP/PES filcs, TPE membrāna	PP/PES filcs, TPE membrāna
Temperatūras noturība	no +5 °C līdz +60 °C	no +5 °C līdz +60 °C	no +5 °C līdz +60 °C

TEHNISKO DATU LAPA**Kīmiskā noturība**

Sālskābe 3 %	Jā
Sērskābe 35 %	Jā
Kālija hidroksīds 3 % / 20 %	Jā
Pienskābe 5 %	Jā
Nātrija hipohlorīts 0,3 g/l	Jā
Sālsūdens (20 g/l)	Jā

Lietošanas metode**VIRSMAS SAGATAVOŠANA**

Virsmai jābūt tīrai, gludai, sausai, attaukotai, bez mehāniskiem bojājumiem un citām daļiņām, kas samazina saķeri.

LIETOŠANA

Produkts ir gatavs lietošanai. Virsmu nogruntēt. Pagaidīt, līdz tā nožūst. Pēc tam uz virsmas uzklāt pirmo FOME FLEX HYDROPROTECT hidroizolācijas membrānas kārtu. Paņemt FOME FLEX HYDROPROTECT FLEX SLEEVE un iemērk to pirmajā uzklātās membrānas slānī. Stingri piespiest virsmu, lai nebūtu kroku un membrāna pilnībā iesūktos uzmavā. Uzklāt otru membrānas slāni virs uzmavas, lai to pilnībā pārklātu. Uzklāt membrānu virs uzmavas ar rullīti, otu vai špakteljāpstiņu.

Piezīmes / Ierobežojumi

Aizsargāt lentu no mehāniskajiem bojājumiem.

Transports / Uzglabāšana

Produkts ir iepakots kartona kastē pa 25 gab. Uzglabāt sausā, vēsā un noslēgtā vietā..

Drošības un veselības norādījumi

Visa rakstiskā vai mutiskā informācija, ieteikumi un instrukcijas sniegtas atbilstoši mūsu labākajām zināšanām, testiem un pieredzi, godprātīgi un saskaņā ar ražotāja principiem. Katram šī materiāla lietotājam visos iespējamās veidos, ieskaitot galaprodukta pārbaudi atbilstošos apstākļos, jāpārlicinās par piegādāto materiālu piemērotību paredzētajam mērķim. Ražotājs nav atbildīgs par zaudējumiem, kas radušies ražotāja materiālu neprecīzas vai kļūdainas lietošanas dēļ.